
                          
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

          --------------------------- 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
              ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                  

Ταχ. Δ/νση : Αθ. Διάκου 15 

               Τ.Κ. 431 32 
Πληροφορίες : Αθ. ΄Εξαρχος 
Τηλέφωνο : 2441080347                             

E-Mail                : mail@dide.kar.sch.gr 
Ιστοσελίδα         : http://dide.kar.sch.gr 

  

Καρδίτσα  24-02-2022 

                      Αρ. Πρωτ: 1919 

 

 

 

 

 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικού στη θέση του Υπεύθυνου Σχολικού 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Καρδίτσας για το σχολικό έτος 2021-2022. 

 

                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας 
 

 ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 20, των παρ. 1 και 2 του άρθρου 27 και του 

άρθρου 29 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-8-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 124 του ν. 4876/2021 (ΦΕΚ 251/Α/23-12-2021) 

«Ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την 

προστασία της δημόσιας υγείας και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

3. Την 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) ΚΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Την Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) ΥΑ «Τοποθετήσεις 

προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» και 

την παρ. 3 του άρθ. 232 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-8-2021) με την οποία 

παρατείνεται η θητεία τους. 

5. Το Φ11/12216/Δ7/4-2-2022 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με το οποίο καλούνται οι 

Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης να ενεργοποιήσουν άμεσα τις 

προβλεπόμενες διαδικασίες για την πλήρωση των θέσεων των Υπευθύνων Σχολικού 

Επαγγελματικού Προσανατολισμού. 

6. Την 1286/10-02-2022 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση της 

mailto:mail@dide.kar.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΑΜΣ46ΜΤΛΗ-ΥΘΛ



θέσης του Υπεύθυνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας για το σχολικό έτος 2021-2022. 

7. Την πρόταση του ΠΥΣΔΕ όπως διατυπώθηκε στο 6ο θέμα της με αριθμ. 7ης/24-02-

2022 πράξης του. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε στη θέση του Υπεύθυνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καρδίτσας, την κ. Βραζάλη Χαρίκλεια του 

Κωνσταντίνου, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ01 με ΑΜ 183125, αποσπασμένη από το ΠΥΣΔΕ 

Βοιωτίας, έως τη λήξη του σχολικού έτους 2021-2022 (31-08-2022), μέχρι την επιλογή, 

τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας του Υπεύθυνου Σχολικού Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 4823/2021 (Α’ 136). 

                                                                                                     Ο Διευθυντής 
της Διεύθυνσης Δ.Ε.  

 
 
 
 

                                                                                                                     Σωκράτης Παππάς 
                                                                                                                Μηχανολόγος-Μηχανικός 
                                                                                                                                  ΠΕ82 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Ενδιαφερόμενη  εκπαιδευτικό 

2. Ημερήσιο Γυμνάσιο Αντίκυρας Βοιωτίας 

3. ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας 

4. Προσωπικό μητρώο 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

Όλα τα Τμήματα της ΔΔΕ Καρδίτσας 

 

ΑΔΑ: ΩΑΜΣ46ΜΤΛΗ-ΥΘΛ


	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

		2022-02-24T12:21:07+0200
	Athens




